Администрация
муниципального  образования
        Украинский  сельсовет
          Сакмарского района
       Оренбургской  области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 15.07.2021  № 38-п
        с. Первая Григорьевка

Об определении специально
оборудованных мест размещения
предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.9 ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, ч.8 ст. 54 Закона Оренбургской области от 16.11.2005 № 2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного собрания Оренбургской области» администрация муниципального образования Украинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить на территории муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
     -  доска объявлений на ул. Молодежная 34, село Украинка;
     -  доска объявлений на ул. Центральная 14, село Вторая Григорьевка;
     - доски объявлений на ул. Победы 2а,  ул. Победы 1В село Первая Григорьевка.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования
Украинский сельсовет                                                                       Н.И.Олейник

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, орг.отдел администрации Сакмарского района, ТИК, УИК 1463,1464, прокуратуре.